FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DESIGNAÇÃO

DESIGNAÇÃO
PORTARIA Nº 008/2023

O Presidente da Câmara do município de Parazinho/RN no uso de
suas atribuições legais.

Resolve:

Art.  1º  -   Designar  a  pessoa  abaixo  qualificada  como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada Câmara do município de
Parazinho/RN,  na  operação  do  Portal  do  Gestor  do  TCE-RN,
conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:

Cláudio Sebastião dos Santos
Cargo: Presidente da Câmara Municipal de Parazinho/RN
Matrícula Nº: 0003
CPF Nº: 342.307.344-68

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Parazinho/RN, 13 de março de 2023.

Cláudio Sebastião dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Parazinho/RN

Publicado por: CLAUDIO SEBASTIAO DOS SANTOS
Código Identificador: 73881550

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/03/2023.
EDIÇÃO 1608. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br